平成２６年７月３０日

中 学 校 長 殿

四国総体参加者 殿

徳島県中学校体育連盟

事 務 局

第５２回四国中学校総合体育大会ＪＡバンク蔵本公園会場の駐車について

第５２回四国中学校総合体育大会について，加茂名中学校，創価学会のご協力により標記の

施設外に下記の駐車場を確保することができました。しかし，まだ十分な駐車スペースではあり

ません。

つきましては，駐車マナー等を守っていただき，ＪＡバンク蔵本運動公園での四国総体が円滑

に運営できますよう職員・保護者・応援の方々への周知徹底をお願いいたします。

記

【JAﾊﾞﾝｸ蔵本公園会場】 ○加茂名中学校駐車場

８月２日（土）・３日（日）

午前８時～午後５時

※警備会社のガードマンの指示に従ってください。

※面談，部活等で来校する職員・生徒・保護者が優先です。

○創価学会平和会館駐車場

８月２日（土）

午前８時～午後５時 閉門時刻を厳守してください。

※警備会社のガードマンの指示に従ってください。

※すべて満車の場合は周辺有料駐車場を利用してください。

駐車場が限られています，乗り合わせ等にご協力下さい。